1
Diamant-Rollierwerkzeuge
 Outil de galetage diamantés
2
Rollierwerkzeug SET 510  Outils de galetage SET 510
Das Einsteigermodell für Langdrehautomaten besticht
durch seine einfache Handhabung
 Le modèle d’entrée de gamme pour tours

4
Universal Diamant
Rollierwerkzeug (UDBT)
Outils de galetage
diamant universel (UDBT)
Les outils UDBT ont été conçus pour être
réglables à 180 degrés
UDBT-Werkzeuge sind so konzipiert, dass sie
um 180 Grad verstellbar sind
Les outils UDBT offrent la plus grande flexibilité
pour le galetage de grandes parois de trous, de
diamètres extérieurs, de cônes et de surfaces.
Die UDBT-Werkzeuge bieten größte Flexibilität
beim Glattwalzen großer Bohrungswandungen,
Außendurchmesser, Kegel und Flächen.
UDBT-S-25  Schaft 25x25
UDBT-S-25 queue 25x25
UDBT-S-20  Schaft 20x25
UDBT-S-20 queue  20x25
5
UDBTM-R-16  Schaft ø16
UDBTM-R-16 queue ø16
UDBTM-S-12  Schaft 12x12
UDBTM-S-12 queue  12x12
UDBTM-S-12-05  Spannplatte
UDBTM-S-12-05 Plaque de serrage
UDBT-C5  Capto

Diamant-Rollierwerkzeuge
Outils de galetage diamantés
Typ SMDB
10
Diamant-Rollierwerkzeuge
Outils de galetage diamantés
Typ SMDBR
Typ RDB
11
Plan-Diamant Glattwalzwerkzeug
Outil de galetage à surface au diamant
Typ DBFM
Artikel-Nr.
N° d'article
ø A B C
DBFM-63 63 89 90 27
DBFM-80 80 89 110 32
DBFM-100 100 89 130 40
DBFM-125 125 89 155 40
Artikel-Nr.
N° d'article
Ø
Stück

Ra
1.1520 1000 0,07 0,10 4 1,0 0,01
1.4401 900 0,36 0,06 6 0,8 0,1
1.4333 900 0,10 0,06 4 0,4 0,03
Aluminium 1000 0,07 0,10 4 0,9 0,03
Kupfer 1000 0,04 0,08 4 0,3 0,01
Empfohlener Startpunkt: 150m/min und 0,1 mm pro Diamant
Point de départ recommandé: 150m/min und 0,1mm par diamant
12
Anti-Vibrations-Diamant-Glättwerkzeuge
Outil de galetage anti-vibrations
Typ AVDBT
Artikel-Nr.
N° d'article
E L3 G Min. L4 L1 Max F D Min. H kg
AVDBT-25-255 25 255 75 275 200 16.4 32 G1/4” 1.1
AVDBT-25-330 25 330 75 350 275 16.4 32 G1/4” 1.7
AVDBT-25-430 25 430 75 450 375 16.4 32 G1/4” 2.2
AVDBT-40-408 40 408 120 428 308 24 50 G1/2” 3.9
AVDBT-40-528 40 528 120 548 428 24 50 G1/2” 5
Material
Matière
Drehzahl U/min
Vitesse tr/min